

TEISĖS AKTO PROJEKTO DALYKINIO VERTINIMO PAŽYMA

2021-12-10 Nr. NV-3214

VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTAS Nr.: TAP-21-1506 TAIS Nr. 21-31261(2)		DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2009 M. LAPKRIČIO 11 D. NUTARIMO NR. 1480 „DĖL VIEŠOJO IR PRIVATAUS SEKTORIŲ PARTNERYSTĖS“ PAKEITIMO“ PROJEKTO		
		Rengėjas	Svarstyta	Siūloma
Įstatymo įgyvendina- masis teisės aktas	<i>Pasirenkama</i> <input type="checkbox"/> Taip <input checked="" type="checkbox"/> Ne	Finansų ministerija	<i>Pasirenkama</i> <input checked="" type="checkbox"/> TAP <input type="checkbox"/> LRV pasitarimas <input type="checkbox"/> LRV posėdis	Svarstyti <i>Pasirenkama</i> <input type="checkbox"/> TAP <input type="checkbox"/> LRV pasitarimas <input checked="" type="checkbox"/> LRV posėdis (A dalis) <input type="checkbox"/> LRV posėdis (B dalis)
	Priėmimo terminas .		2021-12-07	<input type="checkbox"/> Gražinti tobulinti
SPRENDIMO ESMĖ				
<p><i>Teikiamu projektu siūloma pakeisti Vyriausybės 2009 m. lapkričio 11 d. nutarimą Nr. 1480 „Dėl viešojo ir privataus sektorių partnerystės“ – iš Viešojo ir privataus sektorių partnerystės projektų komisijos sudėties išbraukti VŠĮ „Investuok Lietuvoje“ atstovą.</i></p> <p><i>VšĮ „Investuok Lietuvoje“ pranešė, kad pagal ekonomikos ir inovacijų ministro 2020 m. kovo 5 d. įsakymu Nr. 4-146 patvirtintus naujus VŠĮ „Investuok Lietuvoje“ įstatus ir įstaigos veiklos rūšis ši viešoji įstaiga nebeįgyvendina investicijų skatinimo priemonių viešojo ir privataus sektorių partnerystės srityse, ir paprašė išbraukti jos atstovą iš nurodytos komisijos sudėties.</i></p> <p><i>Suderinta su suinteresuotomis institucijomis. Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupė esminių pastabų neturi.</i></p> <p><i>Išleidus teikiamą nutarimą, bus rengiamas Ministro Pirmininko potvarkis dėl šios komisijos personalinės sudėties atnaujinimo.</i></p>				
PASTABOS, PASIŪLYMAI				
<i>Tarpinstituciniame pasitarime Ekonomikos ir inovacijų ministerijai pasiūlyta įvertinti VŠĮ “Investuok Lietuvoje” veiklos reglamentavimo pokyčius.</i>				
TEISINIS VERTINIMAS – TEISĖS GRUPĖS PASTABOS	<i>Pasirenkama</i> <input type="checkbox"/> Esminės <input type="checkbox"/> Vertinamojo / tikslinamojo pobūdžio <input type="checkbox"/> Redakcinio pobūdžio ir (ar) teisės technikos <input checked="" type="checkbox"/> Pastabų nėra			
PAŽYMĄ PARENGĖ	Vaclovas Medišauskas Ekonomikos politikos grupė , patarėjas			